סקר: מאזיני הרדיו מעדיפים מוזיקה עברית. *Ynet*. אוחזר מתוך <http://www.ynet.co.il/articles/0,7340,L-3429702,00.html>

רגב, מ' (1997) רוט או עילג: מיומנות ארגונית ובולטות תרבותית בתעשיית המוזיקה בישראל. תיאוריה וביקורת, 10, 132-115.

הרשות השנייה (1990). חוק הרשות השנייה לטלוויזיה ולרדיו – התש"ן-1990. אוחזר מתוך http://www.rashut2.org.il/critic_judge.asp?refCatId=115

שטרית, ש' (2010). סקר TGI לסיכום 2009 ברדיו האזורי: 99FM צנח – אך התאושש בחציון השני. אוחזר מתוך <http://pr.bizportal.co.il/biznews02.shtml?mid=227112>

שכניק, ר' (2009, 23 באוקטובר). אבודים. ידיעות אחרונות, מוסף 7 לילות, עמ' 7-6.